
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ ipotesi di CCNI del 28 giugno 2018 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/2019; 
 
VISTO l’accordo regionale delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche della Calabria del  10/07/2018; 
 
 
VISTE le graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie pubblicate con Decreto 

prot. n. 4432 del 24 agosto 2018;  
 
VISTA la Legge 100/87 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

DECRETA 
 
Con decorrenza 01/09/2018 vengono disposte le seguenti utilizzazioni in soprannumero del personale 
docente beneficiario della precedenza in quanto coniuge convivente di personale militare: 

 
INS. GRILLO DANIELA 27/07/1980 (VV)  SCUOLA PRIMARIA AN - COMUNE - DA I.C.DI 
ACQUARO -A IC DI  CESSANITI; 
 
INS. DANIELE GIUSEPPINA 04/07/1973 (NA) SCUOLA PRIMARIA AN- COMUNE- DA IC 
MIRAMARE RIMINI A IC A. VESPUCCI VIBO MARINA. 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

AI DIRIGENTI DEGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI  DELLA REPUBBLICA: 

 LORO SEDI 

Firmato digitalmente da
PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004550.29-08-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



